
Bosna i Hercegovina
Ministarstvo sigumosti

SluZba za poslove sa strancima $:
Eocna r.r Xepqeronnua

Muuucrapcrro 6e:6je4uocru
Cryx6a :a rocnoBe ca crpanurrMa

Broj: JN-l/18.7.3-l a.+-za- 1fu2.t

POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA

vnSeNn usLaGA renntroc zREGLEDA r REGISTRAcIJE MoTqRNIH vozILA
stuZro z.l postovE sA yTRANCIMA

ANEKS II DIO B

Ul. Braie Muli6a br.38, 71165 Sarajevo BiH, tel. 033/772-950,033/7'72-958,033/172-959,0331772-960
F u. 033 /772-982, 033 l7'72-9 58, 033 /772-9s9. 033 /772-960



POZIY ZA DOSTAVLJANJE PONUDA

2. KONTAKT INFORMACIJE
2.l.Lice koje je ovlaiteno da vodi komunikaciju u ime Ugovomog organa sa dobavljadima:
- Vinko Gavrilovii Tel. 0331772-980 i Faks. 0]31772-982, e-mail:

vinko. gavrilovic@sps.gov.ba
Adresa za komunikaciju: SluZba za poslove sa strancima, ul. Bra6e Muli6a br. 38., Sarajevo.

3.OPIS PREDMETA JAVNE NABAVKE

3.1.1 Predmet nabavke je vr5enje usluga tehniikog pregleda i registracije motornih
vozila Sluibe za poslove sa strancima, na koje se u skladu sa odredbama dlana 8. Zakona o
javnim nabavkama BiH primjenjuje poseban reiim - Aneks II dio B, pod kategorijom
,,ostale usluge".

Usluga tehnidkog pregleda motomih vozila obuhva6a tehniiki pregled motomog vozila u
skladu sa vaZeiim zakonskim propisima u BiH.

Usluga registracije motomih vozila obuhvata kompletiranje dokumentacije za motorno
vozilo i odno5enje predmeta u MUP i uplata odgovarajuiih dadZbina (npr. Uplata naknade za
registarske tablice, za puteve, za autosavez, vodoprivredu, porez za motomo vozilo, stikere,
powrdu o vlasni5tvu, saobradajnu dozvolu i dr.) osim osiguranja vozila.
U cijenu su uradunati i tro5kovi obtazaca i uplatnica.

Predmet tehnidkog pregleda i registracije mogu biti i sluZbena vozila koja nisu predviilena
specifikacijom predmeta nabavke, a za vrijeme trajanja Ugovora za potrebe SluZbe budu
nabavljena.

Ponudad treba popuniti obrazac za ponudu i obrazac za cijenu ponude koji se nalaze u prilogu
ove tenderske dokumentacije, u skladu sa svim podacima koji su definisani Aneksima 2 i 3.

Ukupna cijena mora isto biti izraiera u obrascu za ponudu (Aneks 2) i obrascu za cijenu
ponude (Aneks 3). U sludaju da se ne slaZu cijene iz ova dva obrasca prednost se daje cijeni
bez PDV-a iz obrasca za cijenu ponude.

Cijena koju navede dobavljad neie se mijenjati u toku izvrSenja ugovora i ne podlijeZe bilo
kakvim promjenama.
Ugovorni organ ie kao neprihvatljiru odbiti onu ponudu koja sadrZi cijenu koja se moZe
prilagodavati, a koja nije u skladu sa ovim stavom.

U ime SluZbe za poslove sa strancima pozivamo vas da dostavite ponudu u postupku dodjele
ugovora za vrlenje usluga tehnilkog pregleda i registracije motornih vozila Sluibe za
poslove sa strancima.
Procedura javne nabavke 6e se obaviti u skladu sa Pravilnikom o postupku dodjele ugovora o
uslugama iz Aneksa II Dio B Zakona o javnim nabavkama(,,SluZbeni Glasnik BIH" br.
66^6).
Pozix za dostavljanje ponuda je objavljen dana 11.08.202l.godine na web stranici
ugovornog organa-Sluibe za poslove sa strancima.

I. OPSTI PODACI
I.l.PODACI O UGOVORNOM ORGANU

Naziv ugovomog organa: Bosna i Hercegovina
Ministarstvo si gumosti
SluZba za poslove sa strancima

Adresa: Bra6e Muli6a br. 38
Identifikacioni broj (JIB): 4200824880038
Telefon: 0331772-980
Faks: 033/772-982



Ponutlad moZe dati popust na ponudu, pod uslovom da ga iskaZe posebno, kako je to
definisano obrascem za ponudu (Aneks 2) i obrascem za cijenu ponude (Aneks 3). Ako
ponudad ne iskaZe popust na propisan nadin, smatra6e se da nije ni ponudio popust. Sve
cijene trebaju biti navedene u konvertibilnim markama (KM).

CPV kod broj: 71631200-2 - Usluge tehniikog pregleda vozila.

3.1.2.Mjesto vr5enja usluge: Sarajevo.

3.1.3. Rok izvrlenja usluge tehniikog pregleda i registracije: sukcesivno, prema
potrebama i pozinr Narudioca, najduZe u roku od 24 sata od momenta prijema motomog
vozila.

3.1.4. Obrazac za cijenu ponude sa specifikacijom je dat u Aneksu 3. Poziva za dostavljenje
ponuda.

3.l.5.Na6in pladanja: U zakonskom roku u skladu sa trezorskim poslovanjem Institucija
BiH.

3. PERIOD NA KOJI SE ZAKLJU.UJE UGOVOR
Ugovor 6e se zakljuditi na odredeno vrijeme tj. na period od 18.11.2021. do
17.11.2022. godine.

4. KRITERIJ ZA IZBOR PONUDE
Izbor najpovoljnijeg ponudada ie se vr5iti za oszovu kriterija najniie cijene.

s. usl,ovr KoJE poNUDAdr MoRAJU ISPUNTTT (KVALIFTKACTJA)

5.1. Da bi udestvovali u postupku javne nabavke ponudadi moraju ispuniti sljedeie uslove:

l. da _su registrovani za obavljanje predmetne djelatnosti - usluge tehnidkog pregleda i
registracij e motornih vozila,

2. da lokacija dobavljada na kojoj 6e se vrsiti tehnidki pregled nije udaljenija od 6 kilometara
u odnosu na sjedi5te sjedi5te SluZbe za poslove sa strancim4 ul. Bra6e Muli6a br. 38.

Sarajevo.

Ukoliko je servis za tehni0ki pregled, u kojoj se vrSi pruZanje predmetnih usluga, udaljen
viSe od 6 km od adrese Narudioca Oija su vozila predmet pruianja usluge, ponudad je
obavezan da snosi sve tro5kove transporta vozila (od adrese narudioca do servisa za tehnidki
pregled i nazad - do narudioca).

5.2. U svrhu ispunjavanja uslova iz tadke 5.1. ponudadi trebaju da dostave sljedede dokaze:

-Dokaz o registraciji u relevantnom profesionalnom ili trgovadkom registru u zemlji u
kojoj su osnovali preduzede ili dostaviti posebnu izjavu ili reference kojom se
dokazuje pravo da se profesionalno bave odredenom djelatno5iu odnosno da su
registrovani za usluge tehnidkog pregleda.
-Rje5enje ili saglasnost ili powrda nadleZnog tijela da moZe obavljati usluge tehnidkog
pregleda vozila
-lzjava na.memorandumu ponutlada potpisana i ovjerena da lokacija ponudada na kojoj
69 9.e w_s,rti _tehnidki pregled nije udaljenija od 6 kilometara u odnosu na sjediSti
sjedi5te SluZbe za poslove sa strancima, ul. Braie Muli6a br. 38., Saraievo.

6. PERIOD VAZENJA PONUDE

Ponuda mora vaZiti najmanje 90 dana, radunaju6i od isteka roka za dostavljanje ponude.



7. NAdIN DOSTAVLJANJA PoNUDE

Ponude se dostavljaju u zatvorenim kovertama na protokol ugovomog organa, na kojoj mora
biti navedeno:

-Naziv i adresa Ugovomog organa
- Naziv i adresa ponudada
-Naziv predmeta nabavke: vrlenje usluga tehniEkog pregleda i registracije motornih

vozila Sluibe za poslove sa strancima,
-Naznaka *NE OTVARAJ*

7. ADRESA NA KOJU SE DOSTAVLJAJU PONUDE
Ponude se dostavljaju na adresu: SluZba za poslove sa strancima, ul. Bra6e Mulida br. 38.,
Sarajevo, na protokol SluZbe najkasnije do 25.08.2021.godine dol6,00 sati.

Ponude koje budu dostavljene na protokol ugovomog organa nakon isteka ovog roka, neie
se uzeti u razmatranj e.

9tvaranje ponuda 6e se obaviti dana 25.08.2021. godine u 17.00 sati u prostorijama
Ugovomog organa.

9. PREGOVORI

10. GARANCIJE

Ugovomi organ ne zahtijeva garancije za ponudu, niti za dobro izvrSenje ugovora.

I 1. PREUZIMANJE DODATNE DOKUMENTACIJE ZAUTESCE U POSTUPKU

Nema dodatne dokumentacije.

12. PRAYIIA ZASTITA

13. ANEKSI

Aneks 2 - Obrazac za ponudu
Aneks 3 - Obrazac za cijenu ponude

Aneks 4 - Obrazac povjerljivih informacija
Aneks 5 - Nacrt Ugovora

i/ oIRnKToR'-?

Ugovomi organ zadrlava pravo da pozove ponudade na pregovore nakon prijema ponuda,
ukoliko ocjeni na osnovu dostavljenih ponuda da su pregovori neophodni. Pregovori ie se
provoditi u skladu sa dlanom 9. Pravilnika, a svi ponuiladi koji blagovremeno dostave
ponude 6e biti obavjeSteni o datumu vodenja pregovora.
Ukoliko se ugovomi organ odludi za pregovore sa nekim ili sa svim ponudadima koji su
dostavili svoje ponude isti su u obavezi da se odazotu na pregovore u vrijeme i na nadin
kako to propi5e ugovomi organ.

)b,

6

o

"'il$3vli

o'
i6\\

n
obodan Ujit

Postupak pravne za5tite provodi6e se u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama
BIH.

-.:



OBRAZAC ZA PONUDU

L a s adu sa uslovima ix Tahtjeva
dostovljamo

usluge _

Aneks 2.

za dostavu ponuda broj
vam ponudu u predmetu vrienja

Broj ponude:
Datum:

UGOVORNI ORGAN:

PONUDAC @ko se radi o grupi ponudaia potrebno je navesti sve dole navedene podatke i
za ilanove grupe ponudaia)

Naziv i sjedi5te ponudada
ovlaSteni redstavnik nudada)

Broj telefona

Bro faksa

2.IT,JAYAPONUDA.A
U postupku javne nabavke koji ste pokrenuli dana
dostavljamo vam ponudu i izjavljujemo da 6emo ispuniti dole navedene uslove:

- Rok izvrSenja usluge tehniikog pregleda i registracije: sukcesivno, prema potrebama i
poziru Narudioca, u roku od 24 sata od momenta prijema motomog vozila.

:.U$.uti91os1 lokacije 
-ponudada na kojoj se vrSi tehnidki pregled u odnosu na sjedi5te

SluZbe (Bra6e Muliia br. 38. Sarajevo) km (najve6a udaljenost 6 km;.

Ponudadje u obavezi da navede adresu objekta u kome 6e se vrsiti tehnidki pregled vozila:

Naziv ugovornog organa SluZba za poslove sa strancima

Adresa

SiediSte Saralevo

Naziv i sjediSte dlana grupe ponudada
onukoliko se radi o

Adresa

IDB/JIB

Da li je ponudad e u sistemu PDV:

Adresa za dostavu 5te

E - mail

Kontakt osoba

Bra6e Muli6a br. 38., Saraievo

Broj Ziro raduna:



CIJENA PONUDE

Ukupna cijena ponude KM bez PDV-a:

Brojem KM
Slovima KM

Popustl

Brojem: o% odnosno

Slovima o/o odnosno

UKUPNA CIJENA PONUDE SA POPUSTOM BEZ PDV.a:

KM
KM

Brojem:_ KM
Slovima

Brojem:_ KM SA PDV
Slovima

KM

UKUPNA CIJENA PONUDE, SA POPUSTOM i SA PDV-OM:

KM

KM SA PDV

3.I7-JAYE O PRIHVATANJU USLOVA TENDERA

3.1. Prihvatamo sve uslove definisane zahtjevom za dostavu ponuda bez ikakvih rezervi
i ogranilenja,

3,2. NaIa ponuda vaii 90 dana od dana isteka roka za dostavljanje ponuda.

PONUDAT:
M.P.

(mjesto i datum) (e itko ime, prezime ovlaStene osobe)

(Vlastorudni potpis ovlaStene osobe)

SADRZAJPONUDE

NaIa ponuda sadrZi dokumenta oznaiena od 1 do _, i to:

1.

2.

3.
4.
5.

6.
1

8.
9.

PDV (17%): _KM ili slovima:



Aneks 3

OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE

Naziv dobavljada:

Usluge vr5enja tehnidkog pregleda i registracije motornih vozila SluZbe za poslove sa strancima

R.br Naziv vozila i tip, registarska oznaka
God.

proizv

Snaga

motora
KW

Zapre

mlna
motora

ccm

Broj Sasije
Vrsta motora

dizel/benzin
Jedinidna cijena u KM
bez PDV-a

I Peugeot 508, putnidko O36-K- l3 I 20t6 133 t997 d izel
2 Skoda Octavia, putnidko J8l -E- 187 2015 I l0 1968 TMBAJ4NE9GO I 28860 dizel
3 Skoda octavia, putnidko J45-K-520 2018 I l0 t395 t'MBAC4N E tJ0285252 benzin
4 Dacia Sandero, putnidko T72-J-783 2014 55 I 461 uu l5sDA445l735l8l d izel
5 Peugeot 301, putnidko A73-0-665 2017 r560 VF3 DDBI IY6I IJ65 I 3 1 6 dizel
6 Peugeot 2008, putnidko T49-A-225 201 8 60 l199 VF3CUHMZ6JY I20486 benzin

7 Peugeot 2008, putnidko T49-A-230 2018 60 ll99 VF3CUHMZ6JY I20480
8 Peugeot 301, putnidko, E59-T-760 2015 73 1560 VF3 DDBI IY69J 537986 dizel
I Ford mondeo, putnidko, A26-M-17 5 2017 t997 WFODXXWPCDHB5T44S dizel
10. Peugeot 301, putnidko, T20-J-144 2016 1560 VF3DDBHY6GJ675374 dizel

Dacia Duster, putnidko, A54-O-486 2016 80 146t UUIHSDJ9G5663I8IO dizel
12. Ford mondeo, putnidko, A26-M-17 6 2017 r t0 WFODXXWPCDHB55609 dizel

Peugeot 301, putnidko, 8 59-T -7 59 2015 73 1560 VF3DDBHY6GJ53144O dizcl
t4 Peugeot 2008, putnidko, T49-A-229 2018 60 I199 VF3CUHMZ6JY I20484

Ford mondeo, putnidko, A26-M-177 2017 il0 t997 WFODXXWPCDHB5562I dizel
16. Peugeot Partner, teretno, O72-T483, dopu5tena nosivost.ie 573 kg 2016 55 1560 VF37ABHW6GJ9O8992 dize I

t7 Peugeot 301, putnidko, K93-T-483 2016 73 1560 VF3DDBHY6GJ76I4I7 dizel
Peugeot 3 01, putnidko, K93-T-454 20t 6 I 560 VF3 DDBI lY(r(i.l 759037 dizcl
Peugeot 301, putnidko, J80-4-679 20t5 73 1560 VF3DDBHY6GJ54378O dizel

Ponuda broj:

VF38DAHWTGLO25473

73

benzin

ll0

ll.
t997

13.

benzin
15.

18.

19.



20. Peugeot 2008, putnidko, 149-A-231 60 I 199 YF3Cl.]HMZ6JY 120477

21. Peugeot 301, putnidko, 859-T-762 73 1560 VF3DDBHY6GJ54I 74I dizel
22. Peugeot 301, putnidko, K93-T-456 2016 73 1560 VF3DDBHY6GJ76I4I8 dizel
23 Citroen C-Elysee, putnidko, A57 -O-797 2014 68 I 560 VF7DD9HPOEJ8503 85 d izel
24 Peugeot 301, putnidko, 859-T-76 | 20t6 73 1560 VF3DDBHY6GJ539822 dizel
25 Peugeot 301, putnidko, A73-0-664 2017 | 560 V F3 DDBI1Y6I]J653I I7 dizel
26 Peugeot 301, putnidko, O9l-T-725 201 8 I 560 VF3DDBHY6JJ570853 dizel
27. Peugeot 2008, putnidko, T49-A-228 201 8 60 I 199 VF3CUHMZ6JY I20485 benzin
28 Peugeot 301, putnidko, E59-T-7 56 2015 73 1560 YF3DDBHY6GI525722 d izel
29. Peugeot 2008, putnidko, T49-A-227 20t8 60 VF3CUHMZ6JY I20482 benzin
30. Peugeot 2008, putnidko, T 49 - A,-226 201 8 60 1199 VF3CUHMZ6JY I 2048I benzin
31. Peugeot 301, putnidko, A73-0-666 2017 1560 VF3DDBHY6HJ653I I6 dizel
32. Peugeot 301, putnidko, K0l -M-974 20r8 73 1560 VF3DDBHY6JJ57O854 dizel
33 Peugeot 301, putni6ko,E59-T-75 5 2016 73 1560 VF3DDBHY6GJ5229I 8 dizel
34. Peugeot 301, putnidko, A73-0-663 2017 1560 VF3DDBHY6HJ66I287 dizel
35 Citroen C-Elysee, putnidko, A57 -O-798 2014 68 I 560 VFTDD9HPOEJ 854544 dizel
36 Skoda fabiu, putnidko, M23-K-054 2009 59 1422 TMBGF45JOA3 I 42I 27 dizel
37 Peugeot 3 01, putnidko, E59-T-758 201 5 73 I560 VF3DDBHY6GJ53 I439 d izel
38. Peugeot 301, putnidko, K93-T-453 20t6 73 1560 VF3DDBHY6GJ 75903 8 dizel
39. Peugeot 301, putnidko e59t-757 2016 1560 VF3DDBHY6GJ5275I7 dizel
40. Skoda fabia, putni6ko, M23-K-070 2009 59 d izel
41. Peugeot 2008, putnidko, T49- A-232 2018 60 1r99 YF3CUHMZ6JYIZO4TS benzin
42 Peugeot 301, putnidko, A9l-K-379 2016 1560 VF3DDBHY6GJ85I OI T dizel
43. Peugeot 301, putnidko, 473-K-934 2016 73 VF3DDBHY6GJ743394 d izel
44 Peugeot 301, putnidko, O9l-T -726 201 8 73 1560 VF3DDBHY6JJ5 70852 dizel
45 Peugeot 301, putnidko, K93-T-455 20t6 73 1560 VF3DDBHY6GJ760232 dizel
46. Peugeot 301, putnidko, A73-0-667 20t1 1560 VF3DDBHY6HJ65I3I7 dizel
47. Skoda fabia, putnidko, M23-K-O7l 2009 59 1422 TMBGF45J8A3 I37757
48. Peugeot 301 , putnidko, A73-K-933 2016 73 1560 VF3DDBHY6CJ746338 d izel

49. Peugeot partner,teretno, Al5-J-396, dopustena nosivostje 573 kg 2016 55 r 560 dizel
50 Peugeot Boxer,putnidko, E5 7-K-25 l, br.sjedecih mjesta 8+ I 2016 96 t997 VF3YB2MRA I2C5I732 dizel
51. Peugeot boxer, putnidko, E5 l-K-l 6l,br.sjedecih mjesta 8+1 ?016 96 1997 VF3YB2MRA I2C76834 dizel
52. Dacia Duster, putnidko, A54-O-485 2016 80 146t UU I HSDJ9G5663 I 8I I dizel

20r8 benzin
2016

73

I199

73

1422 TMBGF4sJIA3I3I668

1560

73

d izel

VF37ABHW6GN53941O



WV Transporter T6, Al4-T-199, putnidko, br.mjesta za s.jedenle 8+l 2018 0 1968 WY2ZZZ7HZJHO89597 dizel
WV Transporter T6, T48-M-536, putnidko, br.mjesta za sjedenje 8+ I 2018 I l0 1968 WY2ZZZ7HZKXOO8264 dizel
Peugeot Traveller putnidko, broj sjedi5ta 8 J9l-E-715 20t9 ll0 1997 VF3VEAHXKKZOO368I d izel
Peugeot Traveller putnidko, broj sjediSta 8 E6l-T-966 20t9 r l0 1997 VF3VEAHXKKZO I S248 dizel
PEUGEOT RIFTER PUTNICKO. A54-J.6OO 2020 96 1597 VR3ECYHZJLJ543833 dizel

58. Skoda Octavia, 2.0, putnidko A53-J-868 2019 t10 1968 dizel
59. WV Transporter T6, J85-K-199, putnidko, br.mjesta za sjedenje 8+l 2020 ll0 2233 wvzzzz7HZLXI\82ss dize I

UKUPNA CIJENA PONUDE BEZ PDV.A
POPUST U KM

UKUPNA CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-A
PDV (17%) KM

UKUPNO KM SA POPUSTOM I PDV-OM

Napomena:

l. Rok izvr5enja pojedinadne usluge ne smije biti duZi od 24 sata od ,momenta prijema vozila u servis na tehnidki pregled i registraciju
2. Cijene moraju biti izraZene u KM
3. Ukupna cijena ponude se iskazuje bez i sa PDV-om i sadrZi sve naknade koje ugovomi organ treba platiti dobavljadu

Ugovomi organ ne smije imati nikakve dodatne troikove osim onih koj i su nevedeni u ovom obrascu
4. Jedinidna coijena stavke se ne smatra radunskom gre5kom odnosno ne moZe se ispravljati

M.P

Potpis

TMBAJ4NEOLOI2O IOT

E

Datum:



Aneks 4.

Obrazac povjerljivih informacija

NAPOMENA: Povjerljivim informacijama se ne mogu smatrati informacije propisane
dlanom I 1. Zakona.

Potpis ovlaStene osobe:

Pedat ponuilada

Informacija koja je povjerliiva

Broj evi

stranica s tim
informacijama

u ponudi

Razlozi i pravni

osnov za

povjerljivost tih
informacija

Vremenski period u
kojem ie te

informacije biti
povjerljive



,,Nacrt Ugovora" Aneks 5

Na osnovu Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH' br. 39114) a u
skladu sa Pravilnikom, Aneks II dio B i poslije objavljenog Poziva za dostavljanje ponuda za usluge
registracije itehnidkog pregle d,a vozila z ak lj u d e n j e:

UGOVOR

izmedu:

1, Bosne i Hercegovine, Ministarstvo sigurnosti, SluZba za posloye sa strancima,
Ul. Braie Muli6a br.38., Sarajevo, koju zastupa direktor Slobodan Uji6
( u daljem tekstu: Narudilac)

ul. koga zastupa direktor
2

(u daljem tekstu: Izvriilac)

IPREDMETUGOVORA
dlan l.

Predmet Ugovora je vrSenje usluga tehnidkog pregleda i registracije sluZbenih motornih vozila SluZbe
za poslove sa strancima sa izdavanjem zelenog kartona.

tr OBA\'EZA IZVRSIOCA USLUGA I ROKOVI

ilan 2.

IzvrSilac_ usluga se obavezuje da 6e za potrebe Narudioca vriiti usluge tehnidkog pregleda i registracije
sluZbenih motomih vozila sa izdavanjem zelenog kartona. sukcesivno prerna- poirebama i poziw
Narudioca, i iste zavriiti najduZe u roku od 24 sata od momenta priiema moiornog vozila.

Usluga tehniikog preglgdS motomih vozila obuhvaia tehnidki pregled motornog vozila u skladu sa
vaZe6im zakonskim propisima u BiH.

Usluga registracije motomih vozila obuhva6a kompletiranje dokumentacije za motomo vozilo i
odnosenje predmeta u MUP i uplata odgovaraju6ih dadZbina (npr. uplata naknade za registarske
tablice, za puteve, za autosavez, vodoprivredu, porez za motorno vozilo, stikere, potvrdu o vlfuniitvu,
saobradajnu dozvolu i dr.) osim osiguranja vozila. U cijenu su uradunati i troikovi bbrazaca i uplatnica.

dlan 3.

Izvr5ilac usluga se obavezuje da 6e predmetne usluge vr5iti profesionalno i u skladu
tu vrstu posla, a !]/e pler.na uslovima iz Poziva za dostavu ponuda i Ponudi broj:
_._.2021. godine, koja je sastavni dio ovog okvimog sporazuma.

sa standardima za
od

Ukoliko je servis za tehnidki pregled, u kojoj se vrsi pruzanje predmetnih usluga, udaljen vise od 6 km
od adrese Narudioca dija su vozila predmet pruZanja usluge, izvr3ilac je obavezan da snosi sve tro5kove
transporta vozila (od adrese narudioca do servisa za tehnidki pregled i nazad - do naruiioca).

Predmet tehnidkog pregleda i registracije mogu biti i sluzbena vozila koja nisu predvi<lena
specifikacijom predmeta nabavke, a za vrijeme trajanja Ugovora proisteklog iz predmltne javne
nabavke, budu zbog potreba SluZbe nabavljena.

Lokacija izvrSioca na kojoj 6e se vrSiti tehnidki pregled (adresa objekta tehnidkog servisa)

;'iJ,"":i:"1'#ilIffi ;:;:"'f H"lt'"1;
sjedi5te SluZbe za poslove sa strancima).



III OBAVEZE NARUdIOCA I CIJENA

Ukupna
(slovima:
U cijenu

vrijednost usluga iz dlana 1.

KMi
su uradunati itroSkovi obrazaca i uplatnica.

tlan 4.

ovog Ugovora iznosi KM
_/100) sa uradunatim PDV-om.

Ugovorne strane su se sporazumjele da Izvr5ilac usluga nema pravo na bilo kakve razlike u cijeni po
osnovu ponude i ugovorenih poslova.

IV OSTALE ODREDBE
dhn 5.

ugovoma strana koja neurednim ispunjenjem ili neispunjenjem ugovome obaveze prouzrokuie stetu
drugoj ugovomoj strani dulnaje da Stetu naknadi prema vaie6im zalonskim propisima.

Ctan 6.

Narudilac moZe jednostrano raskinuti Ugovor, s pravom na naknadu Stete, ukoliko Izvrsilac usluga ne
bude ispunjavao ili ukoliko ne bude bio u mogu6nosti ispunjavati preuzete obaveze iz ovog Ugov-ora i
uslova datih u ponudi.

VZAVRSNE ODREDBE
ilan 7.

p11j. lq9yor s.tlna.na yryu- fgda ga_potpi5u obje ugovome strane i isti se primjenjuje na period od
l8.l l.202l.godine do l7.l1.2022. godine.

dhn 8.

Ugovome strane su saglasne da 6e sve iznjene i dopune ovog Ugovora vrsiti u pismenoj formi, samo u
sludaju promjene zakonskih propisa u oblasti registracije itehnidkog pregle da vozila.

dhn 9.

Ugovome strane.su saglasne da ie sve eventualne sporove nastojati rijeiiti mirnim pulem. Svi sporovi
kojimogu nastati u provotlenju ovog Ugovora rjelavat 6e se pred mjes-no iswamo nadleznim sudtm.
Na. sva prava.i obaveze ugovornih strana, koja nisu regulisana ovim Ugovorom, primjeni6e se odredbe
Zakona o obligacionim odnosima.

Clan 10.

Ovaj _Ugovor.je satinjen u 4 (detiri) istovjetna primjerka od kojih svaka od ugovornih strara zzdriava
po 2 (dva) primjerka.

UGOVORNE STRANE

Davalac usluga: Korisnik usluga:
Bosna i Hercegovina

Ministarswo si gurnosti
SluZba za poslove sa strancima

Direktor, Slobodan Ujii

Broj: JN- l/1 8.7.3 -16.4-26-_Dl
Datum:_._.2021. g.

Direktor,

B.oj,
Datum:_._.2021. g.


